お客様各位
2022 年 3 ⽉ 18 ⽇

株式会社クレ・コーポレーション

サーバー障害発⽣によるお詫びと復旧のお知らせ

3/16(⽔)の福島県沖地震の影響により、3/16（⽔）23 時 51 分頃〜3/18（⾦）7 時頃の間、
弊社利⽤のサーバーがダウンし、ホームページとメールが閲覧できない状態となっており
ました。現在は復旧し、通常通りにご利⽤いただける状況となっております。

当サイトを利⽤の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上
げます。

なお、障害発⽣期間中メールでお問い合わせをいただいた後に弊社からの連絡が無い場合、
または、弊社へメールを送信した後でエラーメッセージを受信されている場合は、⼤変お⼿
数をおかけいたしますが、再度ご連絡いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上